

E.1: 招标工程量清单封面

湘阴县特殊教育康复学校

工程

## 招标工程量清单

招 标 人： 湘阴县特殊教育康复学校

(单位盖章)

造价咨询人： 华正大地项目管理有限公司

(单位盖章)

2023年10月12日

E.6: 招标工程量清单扉页

湘阴县特殊教育康复学校 工程

## 招标工程量清单

招 标 人:	<u>湘阴县特殊教育康复学校</u> (单位盖章)	造价咨询人:	<u>华正大地项目管理有限公司</u> (单位资质专用章)
法定代表人 或其授权人:	<u>/</u> (签字或盖章)	法定代表人 或其授权人:	<u>/</u> (签字或盖章)
编 制 人:	<u>/</u> (造价人员签字盖专用章)	复 核 人:	<u>/</u> (造价工程师签字盖专用章)
编制时间:	2023年10月12日	复核时间:	2023年10月23日

## E. 11： 工程计价总说明

# 总 说 明

工程名称：湘阴县特殊教育康复学校

第1页 共1页

--

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:综合楼-桩基工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)		
						综合单价	合价	
1	010301002001	预制钢筋混凝土管桩	1. 名称:打预应力钢筋混凝土管桩; 2. 地层情况:综合考虑; 3. 送桩深度、桩长:按设计要求; 4. 桩外径、壁厚:PHC-400AB-95; 5. 桩倾斜度:按设计要求; 6. 沉桩方法:综合考虑; 7. 桩尖类型:按设计要求; 8. 其他:包含接桩、送桩等,但不含桩基锚入承台的主筋、托板、桩芯填混凝土;	m	1088.00	196.62	213922.56	
2	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HPB300 直径6mm 2. 其他:包括制作、运输、安装等一切费用	t	0.02	6525.00	130.50	
3	010515001019	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 直径10mm 2. 其他:包括制作、运输、安装等一切费用	t	0.34	5341.44	1816.09	
4	010515001024	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 直径20mm 2. 其他:包括制作、运输、安装等一切费用	t	1.01	4810.61	4858.72	
本页合计(元)							220727.87	
合 计(元)							220727.87	

# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:综合楼-桩基工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
1	04291500002~1	预应力混凝土管桩 Φ400mm PHC-400AB-95	m		130.70	
本页合计(元)						
合计(元)						

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:综合楼-建筑工程 标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:页岩烧结多孔砖 尺寸按设计要求 2. 墙体类型:200厚 3. 砂浆强度等级、配合比:预拌干混砌筑砂浆 DM M5.0	m3	404.26	639.71	258609.16
2	010401004002	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:页岩烧结多孔砖 尺寸按设计要求 2. 墙体类型:100厚 3. 砂浆强度等级、配合比:预拌干混砌筑砂浆 DM M5.0	m3	121.06	639.29	77392.45
3	010505001001	有梁板	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30 3. 其他:已综合考虑砼等级高低相接处的砼高标号计算费用,商品砼,含泵送、制作、运输、浇捣、养护等一切工作内容	m3	322.73	592.00	191056.16
4	010505001002	屋面有梁板	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30P8 3. 其他:已综合考虑砼等级高低相接处的砼高标号计算费用,商品砼,含泵送、制作、运输、浇捣、养护等一切工作内容	m3	162.71	605.21	98473.72
5	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 直径8mm 2. 其他:包括制作、运输、安装等一切费用	t	34.265	5658.35	193883.36
6	010515001010	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 直径22mm 2. 其他:包括制作、运输、安装等一切费用	t	16.01	4735.23	75811.03
7	010515001011	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 直径25mm 2. 其他:包括制作、运输、安装等一切费用	t	28.265	4688.48	132519.89
本页合计(元)							1027745.77

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:综合楼-建筑工程 标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
8	010902002001	屋5-倒置式保温不上人金属坡屋面	1. 保护层:压型金属,金属支架及预埋在钢筋砼屋面板内镀锌钢檩条(另计) 2. 隔离层:干铺高强度聚丙烯膜1层 3. 保温层:90mm厚XPS聚苯板(另计) 4. 防水卷材:3+3厚改性沥青聚酯胎防水自粘卷材 5. 防水膜品种:2厚聚合物沥青防水涂料 6. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚预拌砂浆DS M20 7. 找坡层:最薄处30mm厚现浇LC5.0轻骨料混凝土(另计) 8. 清单工程量与定额工程量一致,按定额规则计算工程量 9. 清单综合价包含防水附加层费用,防水附加层的工程量不另计 10. 参考图集:15ZJ001屋101倒置式保温不上人金属坡屋面	m2	735.82	191.14	140644.63
9	010902002002	屋6-倒置式不保温上人屋面	1. 面层:20厚水泥砂浆找平,素水泥浆一遍,8-10厚地砖拍平铺实,专用勾缝剂勾缝 2. 保护层:50厚C20细石砼内配 $\phi$ 4@100双向钢筋网片,表面压光 3. 隔离层:干铺无纺布1层 4. 防水卷材:3+3厚改性沥青聚酯胎防水自粘卷材 5. 防水膜品种:2厚聚合物沥青防水涂料 6. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚预拌砂浆DS M20 7. 找坡层:最薄处30mm厚现浇LC5.0轻骨料混凝土(另计) 8. 清单工程量与定额工程量一致,按定额规则计算工程量 9. 清单综合价包含防水附加层费用,防水附加层的工程量不另计 10. 参考图集:15ZJ001屋202倒置式不保温上人屋面	m2	372.50	386.18	143852.05
本页合计(元)							284496.68

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:综合楼-建筑工程 标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
10	011001003001	保温隔热墙面	1. 保温隔热部位、方式:外墙外保温 2. 保温隔热面层材料品种、规格、性能:粘结40mm厚岩棉复合板	m <sup>2</sup>	2205.43	56.52	124650.90
本页合计(元)							124650.90
合 计(元)							1436893.35



# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:综合楼-建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
1	01010300004	螺纹钢 HRB400 Φ6	kg		4.03	
2	01010300005	螺纹钢 HRB400 Φ8	kg		3.84	
3	01010300006	螺纹钢 HRB400 Φ10	kg		3.84	
4	01010300007	螺纹钢 HRB400 Φ12	kg		3.86	
5	01010300008	螺纹钢 HRB400 Φ14	kg		3.86	
6	01010300009	螺纹钢 HRB400 Φ16	kg		3.84	
7	01010300010	螺纹钢 HRB400 Φ18	kg		3.78	
8	01010300011	螺纹钢 HRB400 Φ20	kg		3.78	
9	01010300012	螺纹钢 HRB400 Φ22	kg		3.78	
10	01010300013	螺纹钢 HRB400 Φ25	kg		3.78	
11	01030100006	冷拔低碳钢丝 Φ5以内	kg		4.19	
12	01090100009	圆钢 Φ6	kg		3.90	
13	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg		0.39	
14	04030400001	粗净砂	m3		199.56	
15	04130100006	标准砖 240×115×53	m3		307.63	
16	04130400002	页岩烧结多孔砖 240×190×90	m3		315.00	
17	07050100004	陶瓷地砖 800×800	m2		68.00	
18	80210200003	商品混凝土(细石) C25	m3		480.50	
19	80210400002	商品混凝土(砾石) C15	m3		456.23	
20	80210400003~1	商品混凝土(砾石) C20 细石	m3		470.50	
21	80210400004	商品混凝土(砾石) C25	m3		475.22	
22	80210400005	商品混凝土(砾石) C30	m3		485.16	
23	80210400005~1	商品混凝土(砾石) C30P8	m3		500.16	
24	80210400005~2	商品混凝土(砾石) C30	m3		485.16	
本页合计(元)						
合计(元)						

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:综合楼-装饰工程 标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	011101002001	楼2-现浇水磨石楼地面	1. 面层厚度、水泥石子浆配合比:15厚1:2水泥石子磨光 2. 嵌条材料种类、规格:铜嵌条3×10 3. 素水泥浆遍数:一遍 4. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚1:3水泥砂浆找平 5. 素水泥浆遍数:一遍 6. 参考图集:15ZJ001地106 现浇水磨石楼地面	m2	1833.27	149.38	273853.87
2	011204003001	外2-块料外墙面	1. 面层:8mm厚马赛克面砖,胶粘剂粘贴,勾缝剂勾缝 2. 防水层:2厚聚氨酯涂膜防水涂料(另计) 3. 抗裂材料:5厚聚合物抗裂砂浆压入镀锌钢丝网 4. 保温层:粘结40mm厚岩棉复合板(另计) 5. 找平层:15厚聚合物防水砂浆(另计) 6. 基层处理:1:1江水泥细砂浆甩浆,界面"毛化处理"	m2	780.83	172.78	134911.81
3	011201001003	内1、5-墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内砖墙 2. 砂浆厚度、配合比:20厚预拌砂浆DP M15 3. 2厚聚合物水泥防水涂料II型(另计) 4. 参考图集:15ZJ001 内墙12	m2	4334.98	32.84	142360.74
本页合计(元)							551126.42

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:综合楼-装饰工程 标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)		
						综合单价	合价	
4	011204003002	内3-块料墙面	1. 面层:专用配套瓷砖胶粘贴全瓷墙面砖 300×600 2. 素水泥浆一遍 3. 防水层:1.5厚聚合物水泥防水涂料(另计) 4. 找平层:预拌干混抹灰砂浆 15厚DP M15.0 5. 参考图集:15ZJ001 内墙6	m2	628.61	131.00	82347.91	
5	011406001001	外1-真石漆外墙面	1. 面层:喷涂底层+主层+两遍面层真石漆涂料 2. 防水层:2厚聚氨酯涂膜防水涂料(另计) 3. 抗裂材料:5厚干粉类聚合物抗裂砂浆,中间压入一层耐碱玻纤网格布 4. 保温层:粘结40mm厚岩棉复合板(另计) 5. 找平层:15厚聚合物防水砂浆(另计) 6. 部位:外墙	m2	1597.32	87.05	139046.71	
6	011406001002	内1-抹灰面涂料	1. 基层类型:一般抹灰面 2. 腻子种类:满刮内墙腻子两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:防霉涂料两遍 4. 部位:内墙	m2	4508.38	30.16	135972.74	
7	010807001001	铝合金平开窗	1. 门框、扇材质:成品铝合金平开窗 2. 窗代号及洞口尺寸:综合考虑 3. 框、扇材质:隔热金属型材 4. 玻璃品种、厚度:low-E 6+12A+6中空玻璃 5. 其他:含制作、安装、窗锁、五金、窗套等全部工作内容	m2	371.91	446.53	166068.97	
本页合计(元)								523436.33
合 计(元)								1074562.75

# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:综合楼-装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
1	06110100005~1	low-E 6+12A+6中空玻璃	m2		165.86	
2	07010100025	全瓷内墙砖 300×600	m2		50.00	
3	07050100001~1	陶瓷防滑地砖 300×300	m2		40.00	
4	11010200001	成品装饰门扇	m2		580.00	
5	11090100003	铝合金平开窗 不含玻璃	m2		257.60	
6	13030700004	H型真石涂料	kg		3.60	
7	80210200002~1	商品混凝土(细石) C20P8	m3		485.50	
本页合计(元)						
合计(元)						

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:综合楼-安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
本页合计(元)							
合 计(元)							

# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:综合楼-安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
本页合计(元)						
合计(元)						

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:教学楼-桩基工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)		
						综合单价	合价	
1	010301002002	预制钢筋混凝土管桩	1. 名称:打预应力钢筋混凝土管桩 2. 地层情况:综合考虑 3. 送桩深度、桩长:按设计要求 4. 桩外径、壁厚:PHC-400AB-95 5. 桩倾斜度:按设计要求 6. 沉桩方法:综合考虑 7. 桩尖类型:按设计要求 8. 其他:包含接桩、送桩等,但不含桩基锚入承台的主筋、托板、桩芯填混凝土	m	1472.00	196.62	289424.64	
2	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HPB300 直径6mm 2. 其他:包括制作、运输、安装等一切费用	t	0.03	6525.00	195.75	
3	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 直径10mm 2. 其他:包括制作、运输、安装等一切费用	t	0.45	5341.44	2403.65	
4	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 直径20mm 2. 其他:包括制作、运输、安装等一切费用	t	1.36	4810.61	6542.43	
本页合计(元)								298566.47
合 计(元)								298566.47

# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:教学楼-桩基工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
1	01010300006	螺纹钢 HRB400 Φ10	kg		3.84	
2	01010300011	螺纹钢 HRB400 Φ20	kg		3.78	
3	01090100009	圆钢 Φ6	kg		3.90	
4	04291500002~1	预应力混凝土管桩 Φ400mm PHC-400AB-95	m		130.70	
5	80210400004~1	C30微膨胀混凝土	m3		500.16	
本页合计(元)						
合计(元)						



# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:教学楼-建筑工程 标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)		
						综合单价	合价	
1	010401004003	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:页岩烧结多孔砖 尺寸按设计要求 2. 墙体类型:200厚 3. 砂浆强度等级、配合比:预拌干混砌筑砂浆 DM M5.0	m3	410.03	639.71	262300.29	
2	010401004004	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:页岩烧结多孔砖 尺寸按设计要求 2. 墙体类型:100厚 3. 砂浆强度等级、配合比:预拌干混砌筑砂浆 DM M5.0	m3	174.89	639.29	111805.43	
3	010505001004	有梁板	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30 3. 其他:已综合考虑砼等级高低相接处的砼高标号计算费用,商品砼,含泵送、制作、运输、浇捣、养护等一切工作内容	m3	444.02	592.00	262859.84	
4	010515001014	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 直径8mm 2. 其他:包括制作、运输、安装等一切费用	t	44.416	5658.60	251332.38	
5	010515001022	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 直径25mm 2. 其他:包括制作、运输、安装等一切费用	t	23.61	4688.48	110695.01	
本页合计(元)								998992.95

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称: 教学楼-建筑工程 标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
6	010902002004	屋5-倒置式保温不上人金属坡屋面	1. 保护层:压型金属,金属支架及预埋在钢筋砼屋面板内镀锌钢檩条(另计) 2. 隔离层:干铺高强度聚丙烯膜1层 3. 保温层:90mm厚XPS聚苯板(另计) 4. 防水卷材:3+3厚改性沥青聚酯胎防水自粘卷材 5. 防水膜品种:2厚聚合物沥青防水涂料 6. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚预拌砂浆DS M20 7. 找坡层:最薄处30mm厚现浇LC5.0轻骨料混凝土(另计) 8. 清单工程量与定额工程量一致,按定额规则计算工程量 9. 清单综合价包含防水附加层费用,防水附加层的工程量不另计 10. 参考图集:15ZJ001屋101倒置式保温不上人金属坡屋面	m2	763.88	191.14	146008.02
7	010902002005	屋6-倒置式不保温上人屋面	1. 面层:20厚水泥砂浆找平,素水泥浆一遍,8-10厚地砖拍平铺实,专用勾缝剂勾缝 2. 保护层:50厚C20细石砼内配 $\phi$ 4@100双向钢筋网片,表面压光 3. 隔离层:干铺无纺布1层 4. 防水卷材:3+3厚改性沥青聚酯胎防水自粘卷材 5. 防水膜品种:2厚聚合物沥青防水涂料 6. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚预拌砂浆DS M20 7. 找坡层:最薄处30mm厚现浇LC5.0轻骨料混凝土(另计) 8. 清单工程量与定额工程量一致,按定额规则计算工程量 9. 清单综合价包含防水附加层费用,防水附加层的工程量不另计 10. 参考图集:15ZJ001屋202倒置式不保温上人屋面	m2	293.35	386.18	113285.90
本页合计(元)							259293.92

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:教学楼-建筑工程 标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
8	010903003002	墙面砂浆防水	1. 防水层做法:聚合物水泥防水砂浆 2. 砂浆厚度、配合比:15mm, 满足设计及规范要求 3. 部位:外墙面	m2	4354.17	44.66	194457.23
9	011001003002	保温隔热墙面	1. 保温隔热部位、方式:外墙外保温 2. 保温隔热面层材料品种、规格、性能:粘结40mm厚岩棉复合板	m2	1976.21	56.52	111695.39
本页合计(元)							306152.62
合 计(元)							1564439.49

# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:教学楼-建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
1	01010300004	螺纹钢 HRB400 Φ6	kg		4.03	
2	01010300005	螺纹钢 HRB400 Φ8	kg		3.84	
3	01010300006	螺纹钢 HRB400 Φ10	kg		3.84	
4	01010300007	螺纹钢 HRB400 Φ12	kg		3.86	
5	01010300008	螺纹钢 HRB400 Φ14	kg		3.86	
6	01010300009	螺纹钢 HRB400 Φ16	kg		3.84	
7	01010300010	螺纹钢 HRB400 Φ18	kg		3.78	
8	01010300011	螺纹钢 HRB400 Φ20	kg		3.78	
9	01010300012	螺纹钢 HRB400 Φ22	kg		3.78	
10	01010300013	螺纹钢 HRB400 Φ25	kg		3.78	
11	01090100009	圆钢 Φ6	kg		3.90	
12	04030400001	粗净砂	m3		199.56	
13	04030500001	中净砂(过筛)	m3		199.56	
14	04130100006	标准砖 240×115×53	m3		307.63	
15	04130400002	页岩烧结多孔砖 240×190×90	m3		315.00	
16	04150900002	加气混凝土砌块	m3		263.00	
17	07050100004	陶瓷地砖 800×800	m2		68.00	
18	80210200003	商品混凝土(细石) C25	m3		480.50	
19	80210400002	商品混凝土(砾石) C15	m3		456.23	
20	80210400003~1	商品混凝土(砾石) C20 细石	m3		470.50	
21	80210400004	商品混凝土(砾石) C25	m3		475.22	
22	80210400005	商品混凝土(砾石) C30	m3		485.16	
23	80210400005~1	商品混凝土(砾石) C30P8	m3		500.16	
本页合计(元)						
合计(元)						

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:教学楼-装饰工程 标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	011101002003	楼2-现浇水磨石楼地面	1. 面层厚度、水泥石子浆配合比:15厚1:2水泥石子磨光 2. 嵌条材料种类、规格:铜嵌条3×10 3. 素水泥浆遍数:一遍 4. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚1:3水泥砂浆找平 5. 素水泥浆遍数:一遍 6. 参考图集:15ZJ001地106 现浇水磨石楼地面	m2	2612.98	149.38	390326.95
2	011204003003	外2-块料外墙面	1. 面层:8mm厚马赛克面砖,胶粘剂粘贴,勾缝剂勾缝 2. 防水层:2厚聚氨酯涂膜防水涂料(另计) 3. 抗裂材料:5厚聚合物抗裂砂浆压入镀锌钢丝网 4. 保温层:粘结40mm厚岩棉复合板(另计) 5. 找平层:15厚聚合物防水砂浆(另计) 6. 基层处理:1:1江水泥细砂浆甩浆,界面"毛化处理"	m2	725.03	172.78	125270.68
3	011201001006	内1、5-墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内砖墙 2. 砂浆厚度、配合比:20厚预拌砂浆DP M15 3. 2厚聚合物水泥防水涂料II型(另计) 4. 参考图集:15ZJ001 内墙12	m2	3798.23	32.84	124733.87
本页合计(元)							640331.50

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:教学楼-装饰工程 标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
4	011204003004	内3-块料墙面	1. 面层:专用配套瓷砖胶粘贴全瓷墙面砖 300×600 2. 素水泥浆一遍 3. 防水层:1.5厚聚合物水泥防水涂料(另计) 4. 找平层:预拌干混抹灰砂浆 15厚DP M15.0 5. 参考图集:15ZJ001 内墙6	m2	1087.18	131.00	142420.58
5	011406001004	外1-真石漆外墙面	1. 面层:喷涂底层+主层+两遍面层真石漆涂料 2. 防水层:2厚聚氨酯涂膜防水涂料(另计) 3. 抗裂材料:5厚干粉类聚合物抗裂砂浆,中间压入一层耐碱玻纤网格布 4. 保温层:粘结40mm厚岩棉复合板(另计) 5. 找平层:15厚聚合物防水砂浆(另计) 6. 部位:外墙	m2	2179.14	87.05	189694.14
6	011406001005	内1-抹灰面涂料	1. 基层类型:一般抹灰面 2. 腻子种类:满刮内墙腻子两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:防霉涂料两遍 4. 部位:内墙	m2	3950.16	30.16	119136.83
7	011406001006	棚1-抹灰面涂料	1. 基层类型:一般抹灰面 2. 腻子种类:满刮耐水防霉腻子 3. 油漆品种、刷漆遍数:防霉涂料两遍 4. 部位:天棚	m2	3734.86	26.68	99646.06
8	010801001002	木质门	1. 门规格、型号:成品木门扇 2. 门代号及洞口尺寸:综合考虑 3. 其他:含制作、安装、门锁、五金、油漆等全部工作内容	m2	146.16	620.20	90648.43
本页合计(元)							641546.04

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:教学楼-装饰工程 标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
9	010807001004	铝合金平开窗	1. 门框、扇材质:成品铝合金平开窗 2. 窗代号及洞口尺寸:综合考虑 3. 框、扇材质:隔热金属型材 4. 玻璃品种、厚度:low-E 6+12A+6中空玻璃 5. 其他:含制作、安装、窗锁、五金、窗套等全部工作内容	m2	337.36	446.53	150641.36
本页合计(元)							150641.36
合 计(元)							1432518.90

# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:教学楼-装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
1	04010100002	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	t		390.00	
2	04030400001	粗净砂	m3		199.56	
3	04050700001	白石子	kg		0.13	
4	06110100005~1	low-E 6+12A+6中空玻璃	m2		165.86	
5	07010100025	全瓷内墙砖 300×600	m2		50.00	
6	11010200001	成品装饰门扇	m2		580.00	
7	11090100003	铝合金平开窗 不含玻璃	m2		257.60	
8	11090100004	铝合金固定窗 不含玻璃	m2		240.00	
9	13030700004	H型真石涂料	kg		3.60	
10	80210200002~1	商品混凝土(细石) C20P8	m3		485.50	
本页合计(元)						
合计(元)						



# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:教学楼-安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
本页合计(元)							
合 计(元)							

# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:教学楼-安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
本页合计(元)						
合计(元)						

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:学生宿舍-建筑工程 标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	010401004006	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:页岩烧结多孔砖 尺寸按设计要求 2. 墙体类型:200厚 3. 砂浆强度等级、配合比:预拌干混砌筑砂浆 DM M5.0	m3	218.00	639.71	139456.78
2	010402001003	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:加气混凝土砌块 尺寸按设计要求 2. 墙体类型:按设计要求 3. 砂浆强度等级:加气专用砌筑砂浆 DM Ma5.0	m3	157.33	562.04	88425.75
3	010501004003	满堂基础	1. 混凝土种类:现浇有梁式 2. 混凝土强度等级:C30P8 3. 其他:商品砼,含泵送、制作、运输、浇捣、养护等一切工作内容	m3	225.10	601.20	135330.12
4	010505001007	有梁板	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30 3. 其他:已综合考虑砼等级高低相接处的砼高标号计算费用,商品砼,含泵送、制作、运输、浇捣、养护等一切工作内容	m3	233.40	592.00	138172.80
5	010515001025	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 直径8mm 2. 其他:包括制作、运输、安装等一切费用	t	27.138	5658.35	153556.30
6	010515001026	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 直径10mm 2. 其他:包括制作、运输、安装等一切费用	t	13.822	5341.45	73829.52
7	010515001028	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 直径14mm 2. 其他:包括制作、运输、安装等一切费用	t	15.789	5153.88	81374.61
本页合计(元)							810145.88

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称: 学生宿舍-建筑工程 标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)		
						综合单价	合价	
8	010902002007	屋5-倒置式保温不上人金属坡屋面	1. 保护层:压型金属,金属支架及预埋在钢筋砼屋面板内镀锌钢檩条(另计) 2. 隔离层:干铺高强度聚丙烯膜1层 3. 保温层:90mm厚XPS聚苯板(另计) 4. 防水卷材:3+3厚改性沥青聚酯胎防水自粘卷材 5. 防水膜品种:2厚聚合物沥青防水涂料 6. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚预拌砂浆DS M20 7. 找坡层:最薄处30mm厚现浇LC5.0轻骨料混凝土(另计) 8. 清单工程量与定额工程量一致,按定额规则计算工程量 9. 清单综合价包含防水附加层费用,防水附加层的工程量不另计 10. 参考图集:15ZJ001屋101倒置式保温不上人金属坡屋面	m2	558.70	191.14	106789.92	
9	010902002008	屋6-倒置式不保温上人屋面	1. 面层:20厚水泥砂浆找平,素水泥浆一遍,8-10厚地砖拍平铺实,专用勾缝剂勾缝 2. 保护层:50厚C20细石砼内配 $\phi$ 4@100双向钢筋网片,表面压光 3. 隔离层:干铺无纺布1层 4. 防水卷材:3+3厚改性沥青聚酯胎防水自粘卷材 5. 防水膜品种:2厚聚合物沥青防水涂料 6. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚预拌砂浆DS M20 7. 找坡层:最薄处30mm厚现浇LC5.0轻骨料混凝土(另计) 8. 清单工程量与定额工程量一致,按定额规则计算工程量 9. 清单综合价包含防水附加层费用,防水附加层的工程量不另计 10. 参考图集:15ZJ001屋202倒置式不保温上人屋面	m2	405.13	350.02	141803.60	
本页合计(元)								248593.52

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:学生宿舍-建筑工程 标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
本页合计(元)							
合 计(元)							1058739.40

# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:学生宿舍-建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
1	01010300004	螺纹钢 HRB400 Φ6	kg		4.03	
2	01010300005	螺纹钢 HRB400 Φ8	kg		3.84	
3	01010300006	螺纹钢 HRB400 Φ10	kg		3.84	
4	01010300007	螺纹钢 HRB400 Φ12	kg		3.86	
5	01010300008	螺纹钢 HRB400 Φ14	kg		3.86	
6	01010300010	螺纹钢 HRB400 Φ18	kg		3.78	
7	01010300011	螺纹钢 HRB400 Φ20	kg		3.78	
8	01010300012	螺纹钢 HRB400 Φ22	kg		3.78	
9	01010300013	螺纹钢 HRB400 Φ25	kg		3.78	
10	01090100003	圆钢 Φ10以外	kg		3.70	
11	04030500001	中净砂(过筛)	m3		199.56	
12	04130400002	页岩烧结多孔砖 240×190×90	m3		315.00	
13	04150900002	加气混凝土砌块	m3		263.00	
14	07050100004	陶瓷地砖 800×800	m2		68.00	
15	80210400002	商品混凝土(砾石) C15	m3		456.23	
16	80210400003	商品混凝土(砾石) C20	m3		465.57	
17	80210400003~1	商品混凝土(砾石) C20 细石	m3		470.50	
18	80210400004	商品混凝土(砾石) C25	m3		475.22	
19	80210400005	商品混凝土(砾石) C30	m3		485.16	
20	80210400005~1	商品混凝土(砾石) C30P8	m3		500.16	
21	80210400008~1	商品混凝土(砾石) C35P8	m3		514.30	
本页合计(元)						
合计(元)						

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:学生宿舍-装饰工程 标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)		
						综合单价	合价	
1	011101002005	楼2-现浇水磨石楼地面	1. 面层厚度、水泥石子浆配合比:15厚1:2水泥石子磨光 2. 嵌条材料种类、规格:铜嵌条3×10 3. 素水泥浆遍数:一遍 4. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚预拌砂浆DS M15.0 5. 素水泥浆遍数:一遍 6. 参考图集:15ZJ001地106 现浇水磨石楼地面	m2	795.20	149.38	118786.98	
2	011201001009	内1、5-墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内砖墙 2. 砂浆厚度、配合比:20厚预拌砂浆DP M15 3. 2厚聚合物水泥防水涂料II型(仅消防水池池壁设置,且另计) 4. 参考图集:15ZJ001 内墙12	m2	3989.90	32.84	131028.32	
3	011204003006	内3-块料墙面	1. 面层:专用配套瓷砖胶粘贴全瓷墙面砖 300×600 2. 素水泥浆一遍 3. 防水层:1.5厚聚合物水泥防水涂料(另计) 4. 找平层:预拌干混抹灰砂浆 15厚DP M15.0 5. 参考图集:15ZJ001 内墙6	m2	779.80	131.00	102153.80	
4	011406001007	外1-真石漆外墙面	1. 面层:喷涂底层+主层+两遍面层真石漆涂料 2. 防水层:2厚聚氨酯涂膜防水涂料(另计) 3. 抗裂材料:5厚干粉类聚合物抗裂砂浆,中间压入一层耐碱玻纤网格布 4. 保温层:粘结40mm厚岩棉复合板(另计) 5. 找平层:15厚聚合物防水砂浆(另计) 6. 部位:外墙	m2	1215.656	87.05	105822.85	
本页合计(元)								457791.95

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:学生宿舍-装饰工程 标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)		
						综合单价	合价	
5	011406001008	内1-抹灰面涂料	1. 基层类型:一般抹灰面 2. 腻子种类:满刮内墙腻子两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:防霉涂料两遍 4. 部位:内墙	m2	3589.144	30.16	108248.58	
6	010807001007	铝合金平开窗	1. 窗规格、型号:成品铝合金平开窗 2. 窗代号及洞口尺寸:综合考虑 3. 框、扇材质:断桥隔热金属型材 4. 玻璃品种、厚度:双银low-E 6+12Ar+6中空玻璃 5. 其他:含制作、安装、窗锁、五金、窗套等全部工作内容	m2	217.57	456.96	99420.79	
本页合计(元)								207669.37
合 计(元)								665461.32



# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:学生宿舍-装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
1	06110100005~2	双银low-E 6+12Ar+6中空玻璃	m2		179.22	
2	07010100025	全瓷内墙砖 300×600	m2		50.00	
3	11010200001	成品装饰门扇	m2		580.00	
4	11090100003	铝合金平开窗 不含玻璃	m2		257.60	
本页合计(元)						
合计(元)						

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:学生宿舍-安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
本页合计(元)							
合 计(元)							

# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:学生宿舍-安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
本页合计(元)						
合计(元)						

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:食堂综合楼-桩基工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	010301002003	预制钢筋混凝土管桩	1. 名称:打预应力钢筋混凝土管桩 2. 地层情况:综合考虑 3. 送桩深度、桩长:按设计要求 4. 桩外径、壁厚:PHC-400AB-95 5. 桩倾斜度:按设计要求 6. 沉桩方法:综合考虑 7. 桩尖类型:按设计要求 8. 其他:包含接桩、送桩等,但不含桩基锚入承台的主筋、托板、桩芯填混凝土	m	736.00	196.62	144712.32
本页合计(元)							144712.32
合 计(元)							144712.32

# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:食堂综合楼-桩基工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
1	01010300006	螺纹钢 HRB400 Φ10	kg		3.84	
2	01010300011	螺纹钢 HRB400 Φ20	kg		3.78	
3	04291500002~1	预应力混凝土管桩 Φ400mm PHC-400AB-95	m		130.70	
本页合计(元)						
合计(元)						

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:食堂综合楼-建筑工程 标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	010401004008	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:页岩烧结多孔砖 尺寸按设计要求 2. 墙体类型:200厚 3. 砂浆强度等级、配合比:预拌干混砌筑砂浆 DM M5.0	m3	144.63	639.71	92521.26
2	010505001010	有梁板	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30 3. 其他:已综合考虑砼等级高低相接处的砼高标号计算费用,商品砼,含泵送、制作、运输、浇捣、养护等一切工作内容	m3	119.06	592.00	70483.52
3	010505001011	屋面有梁板	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30P8 3. 其他:已综合考虑砼等级高低相接处的砼高标号计算费用,商品砼,含泵送、制作、运输、浇捣、养护等一切工作内容	m3	173.89	605.21	105239.97
4	010515001036	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 直径8mm 2. 其他:包括制作、运输、安装等一切费用	t	26.622	5658.35	150636.59
本页合计(元)							418881.34

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:食堂综合楼-建筑工程 标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)		
						综合单价	合价	
5	010902002010	屋4-倒置式保温不上人屋面	1. 面层:25厚DSM20砂浆,分格面积为1平方米 2. 隔离层:干铺无纺布1层 3. 保温层:90mm厚XPS聚苯板(另计) 4. 防水卷材:3+3厚改性沥青聚酯胎防水自粘卷材 5. 防水膜品种:2厚聚合物沥青防水涂料 6. 找平层厚度、砂浆配合比:最薄处20厚预拌砂浆DS M20 7. 找坡层:最薄处30mm厚现浇LC5.0轻骨料混凝土(另计) 8. 清单工程量与定额工程量一致,按定额规则计算工程量 9. 清单综合价包含防水附加层费用,防水附加层的工程量不另计 10. 参考图集:15ZJ001屋101倒置式不保温上人屋面	m2	476.33	214.59	102215.65	
6	010902002012	屋6-倒置式不保温上人屋面	1. 面层:20厚水泥砂浆找平,素水泥浆一遍,8-10厚地砖拍平铺实,专用勾缝剂勾缝 2. 保护层:50厚C20细石砼内配Φ4@100双向钢筋网片,表面压光 3. 隔离层:干铺无纺布1层 4. 防水卷材:3+3厚改性沥青聚酯胎防水自粘卷材 5. 防水膜品种:2厚聚合物沥青防水涂料 6. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚预拌砂浆DS M20 7. 找坡层:最薄处30mm厚现浇LC5.0轻骨料混凝土(另计) 8. 清单工程量与定额工程量一致,按定额规则计算工程量 9. 清单综合价包含防水附加层费用,防水附加层的工程量不另计 10. 参考图集:15ZJ001屋202倒置式不保温上人屋面	m2	664.95	368.94	245326.65	
本页合计(元)								347542.30

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:食堂综合楼-建筑工程 标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
本页合计(元)							
合 计(元)							766423.64



# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:食堂综合楼-建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
1	01010300005	螺纹钢 HRB400 Φ8	kg		3.84	
2	01010300006	螺纹钢 HRB400 Φ10	kg		3.84	
3	01010300010	螺纹钢 HRB400 Φ18	kg		3.78	
4	01010300013	螺纹钢 HRB400 Φ25	kg		3.78	
5	01090100009	圆钢 Φ6	kg		3.90	
6	04030500001	中净砂(过筛)	m3		199.56	
7	04130100006	标准砖 240×115×53	m3		307.63	
8	04130400002	页岩烧结多孔砖 240×190×90	m3		315.00	
9	07050100004	陶瓷地砖 800×800	m2		68.00	
10	80210400002	商品混凝土(砾石) C15	m3		456.23	
11	80210400003~1	商品混凝土(砾石) C20 细石	m3		470.50	
12	80210400004	商品混凝土(砾石) C25	m3		475.22	
13	80210400005	商品混凝土(砾石) C30	m3		485.16	
14	80210400005~1	商品混凝土(砾石) C30P8	m3		500.16	
15	80210400005~2	商品混凝土(砾石) C30	m3		485.16	
本页合计(元)						
合计(元)						

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:食堂综合楼-装饰工程 标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)		
						综合单价	合价	
1	011102003006	楼3-块料楼地面	1. 1. 面层材料品种、规格、颜色:10厚防滑地砖800×800铺实拍平 2. 结合层厚度、砂浆配合比:20厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 防水材料种类、规格:1.5厚聚合物水泥防水涂料+1.5厚聚氨酯防水涂料(另计) 4. 找平层厚度、砂浆配合比:最薄处20厚1:3水泥砂浆找坡层抹平 5. 素水泥浆遍数:一遍 6. 参考图集:15ZJ001地201/楼201卫生间陶瓷地砖防水楼地面	m2	436.25	172.72	75349.10	
2	011101003004	地8-彩色混凝土跑道地面	1. 面层厚度、混凝土强度等级:30厚C25彩色混凝土面层 2. 25厚疏水板 3. 隔离层:3厚无纺布 4. 找平层厚度、砂浆配合比:50厚C20 P8细石抗渗砼 5. 20厚DSM20砂浆抹面压光 6. 素水泥浆遍数:一遍	m2	579.73	151.71	87950.84	
3	011204003008	内3-块料墙面	1. 面层:专用配套瓷砖胶粘贴全瓷墙面砖 300×600 2. 素水泥浆一遍 3. 防水层:1.5厚聚合物水泥防水涂料(另计) 4. 找平层:预拌干混抹灰砂浆 15厚DPM15.0 5. 参考图集:15ZJ001 内墙6	m2	788.51	131.00	103294.81	
本页合计(元)								266594.75

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:食堂综合楼-装饰工程 标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)		
						综合单价	合价	
4	011406001010	外1-真石漆外墙面	1. 面层:喷涂底层+主层+两遍面层真石漆涂料 2. 防水层:2厚聚氨酯涂膜防水涂料(另计) 3. 抗裂材料:5厚干粉类聚合物抗裂砂浆,中间压入一层耐碱玻纤网格布 4. 保温层:粘结40mm厚岩棉复合板(另计) 5. 找平层:15厚聚合物防水砂浆(另计) 6. 部位:外墙	m2	920.8472	87.05	80159.75	
5	010807001010	铝合金平开窗	1. 门框、扇材质:成品铝合金平开窗 2. 窗代号及洞口尺寸:综合考虑 3. 框、扇材质:隔热金属型材 4. 玻璃品种、厚度:low-E 6+12A+6中空玻璃 5. 其他:含制作、安装、窗锁、五金、窗套等全部工作内容	m2	93.48	446.53	41741.62	
本页合计(元)								121901.37
合 计(元)								388496.12

# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:食堂综合楼-装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
1	07010100025	全瓷内墙砖 300×600	m2		50.00	
2	07050100004	陶瓷地砖 800×800	m2		68.00	
3	11010200001	成品装饰门扇	m2		580.00	
4	11030100001~1	钢质防火门 乙级	m2		520.20	
5	11090100003	铝合金平开窗 不含玻璃	m2		257.60	
6	80210200002~1	商品混凝土(细石) C20P8	m3		485.50	
本页合计(元)						
合计(元)						

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:食堂综合楼-安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
本页合计(元)							
合 计(元)							

# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:食堂综合楼-安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
本页合计(元)						
合计(元)						

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:门卫-桩基工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	010301002005	预制钢筋混凝土管桩	1. 名称:打预应力钢筋混凝土管桩 2. 地层情况:综合考虑 3. 送桩深度、桩长:按设计要求 4. 桩外径、壁厚:PHC-400AB-95 5. 桩倾斜度:按设计要求 6. 沉桩方法:综合考虑 7. 桩尖类型:按设计要求 8. 其他:包含接桩、送桩等,但不含桩基锚入承台的主筋、托板、桩芯填混凝土	m	96.00	196.62	18875.52
本页合计(元)							18875.52
合 计(元)							18875.52

# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:门卫-桩基工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
1	04291500002~1	预应力混凝土管桩 Φ400mm PHC-400AB-95	m		130.70	
本页合计(元)						
合计(元)						



# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:门卫-建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	010401004010	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:页岩烧结多孔砖 尺寸按设计要求 2. 墙体类型:200厚 3. 砂浆强度等级、配合比:预拌干混砌筑砂浆 DM M5.0	m3	32.51	639.71	20796.97
2	010515001047	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格::HRB400 直径8mm 2. 其他:包括制作、运输、安装等一切费用	t	2.376	5658.35	13444.24
3	010515001055	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格::HRB400 直径25mm 2. 其他:包括制作、运输、安装等一切费用	t	3.088	4688.48	14478.03
本页合计(元)							48719.24
合 计(元)							48719.24

# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:门卫-建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
1	01010300004	螺纹钢 HRB400 Φ6	kg		4.03	
2	01010300005	螺纹钢 HRB400 Φ8	kg		3.84	
3	01010300006	螺纹钢 HRB400 Φ10	kg		3.84	
4	01010300007	螺纹钢 HRB400 Φ12	kg		3.86	
5	01010300008	螺纹钢 HRB400 Φ14	kg		3.86	
6	01010300009	螺纹钢 HRB400 Φ16	kg		3.84	
7	01010300010	螺纹钢 HRB400 Φ18	kg		3.78	
8	01010300011	螺纹钢 HRB400 Φ20	kg		3.78	
9	01010300012	螺纹钢 HRB400 Φ22	kg		3.78	
10	01010300013	螺纹钢 HRB400 Φ25	kg		3.78	
11	04030400001	粗净砂	m3		199.56	
12	04030500001	中净砂(过筛)	m3		199.56	
13	04130400002	页岩烧结多孔砖 240×190×90	m3		315.00	
14	80210400002	商品混凝土(砾石) C15	m3		456.23	
15	80210400004	商品混凝土(砾石) C25	m3		475.22	
16	80210400005~1	商品混凝土(砾石) C30P8	m3		500.16	
17	80210400005~2	商品混凝土(砾石) C30	m3		485.16	
本页合计(元)						
合计(元)						

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:门卫-装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	010805004001	电动伸缩门	1. 门材质:成品不锈钢电动伸缩门 2. 门规格:长11m 3. 电子配件品种、规格:钢轨,电动装置,电子显示屏,电机及控制设备 4. 其他:含制作、安装等全部工作内容	樘	1.00	20570.29	20570.29
本页合计(元)							20570.29
合 计(元)							20570.29

# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:门卫-装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
1	11070100002	不锈钢电动伸缩门	m		1420.00	
本页合计(元)						
合计(元)						

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:门卫-安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
本页合计(元)							
合 计(元)							

# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:门卫-安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
本页合计(元)						
合计(元)						

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:室外总图部分 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	040203007001	水泥混凝土	1. 厚度:180mm 2. 混凝土强度等级:C30商品砼 3. 含切缝,伸缝及缩缝、养护	m2	2223.40	100.97	224496.70
2	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥含量:5% 2. 石料规格:水泥稳定砂砾 3. 厚度:200mm 4. 含养护	m2	2223.40	76.45	169978.93
3	010403004001	石挡土墙	1. 石料种类、规格:片石 2. 石表面加工要求:整石扁光 3. 勾缝要求:砂浆勾缝 4. 砂浆强度等级、配合比:预拌干混砌筑砂浆 DM M7.5	m3	428.70	509.17	218281.18
本页合计(元)							612756.81
合 计(元)							612756.81

# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:室外总图部分 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
1	04030200002	天然中粗砂	m3		183.56	
2	04031100001	天然砂砾	m3		183.56	
3	04050500001	厂拌水泥稳定砂砾 水泥含量5%	m3		316.18	
4	04110100001	片石	m3		130.05	
5	04110200004	片石	m3		130.05	
6	80210400005	商品混凝土(砾石) C30	m3		485.16	
本页合计(元)						
合计(元)						



# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:室外雨污管网工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
本页合计(元)							
合 计(元)							

# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:室外雨污管网工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
本页合计(元)						
合计(元)						

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:室外园林景观工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	040204002001	车行道块料铺设	1. 部位:50厚300*900透水砖 2. 基础、垫层:180厚透水C25基础+300厚级配碎石垫层 3. 基底处理:路槽碾压 4. 密实度:按设计要求	m <sup>2</sup>	437.00	238.83	104368.71
2	040204002003	人行道块料铺设	1. 部位:50厚300*300仿灰麻PC砖 2. 基础、垫层:150厚C25基础+100厚级配碎石垫层 3. 基底处理:路槽碾压 4. 密实度:按设计要求	m <sup>2</sup>	636.64	162.29	103320.31
3	050201005001	嵌草砖(格)铺装	1. 嵌草砖(格)品种、规格、颜色:100厚250*190九孔植草砖 2. 铺设方式:30厚1:1黄土粗砂铺设 3. 漏空部分填土要求:填种植土内掺草籽(另计) 4. 垫层厚度:100厚C20无砂大孔砼基层+300厚级配碎石垫层 5. 烧结砖200*100*50分隔线所占面积已在单价中考虑,本清单工程量不扣减	m <sup>2</sup>	559.75	205.21	114866.30
4	011103002001	EPDM跑道面层	1. 面层材料品种、规格、颜色:13mm厚EPDM复合型场地(6mmEPDM彩色胶粒层+7mm橡胶层) 2. 其他:含划线,不含基础	m <sup>2</sup>	599.80	161.11	96633.78
5	011503001016	锌钢围栏	1. 栏杆种类:锌钢围栏 2. 栏杆材料种类、规格:成品镀锌钢管喷氟碳漆 直线形 H=2.0m 3. 固定配件种类:预埋铁件	m <sup>2</sup>	1072.00	136.19	145995.68
6	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类:马尼拉 2. 铺种方式:0.3*0.6m草卷密封满铺 3. 养护期:1年	m <sup>2</sup>	4329.50	28.67	124126.77
本页合计(元)							689311.55
合 计(元)							689311.55

# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:室外园林景观工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
1	01010300007	螺纹钢 HRB400 Φ12	kg		3.86	
2	01010300008	螺纹钢 HRB400 Φ14	kg		3.86	
3	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg		0.39	
4	04030200002	天然中粗砂	m3		183.56	
5	04050100009~1	碎石 20mm-60mm	m3		150.93	
6	04050500001	厂拌水泥稳定砂砾 水泥含量5%	m3		316.18	
7	04130100005	标准砖 240×115×53	千块		450.00	
8	04130100006	标准砖 240×115×53	m3		307.63	
9	12210700002~2	锌钢栏杆 成品 氟碳漆	m2		80.00	
10	80210200003	商品混凝土(细石) C25	m3		480.50	
11	80210400002	商品混凝土(砾石) C15	m3		456.23	
12	80210400003	商品混凝土(砾石) C20	m3		465.57	
13	80210400004	商品混凝土(砾石) C25	m3		475.22	
14	80210400004~1	商品混凝土(砾石) C25透水	m3		686.26	
15	80210400005~16 646703	商品混凝土(砾石) C30	m3		485.16	
16	80250900002~1	商品沥青混凝土 AC-10	m3		1013.27	
17	80250900004	商品沥青混凝土 AC-25	m3		997.43	
18	WJJ320701001~1	马尼拉	m2		16.51	
本页合计(元)						
合计(元)						

# 重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:室外安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)		
						综合单价	合价	
1	030113008001	室外箱式柴油发电机房 250KW	1. 名称:室外箱式柴油发电机房; 2. 型号:250KW; 3. 备注:砖基础;	台	1.00	126062.85	126062.85	
2	030411001098	配管 SC100	1. 名称:电气配管; 2. 材质:镀锌钢管; 3. 规格:SC100; 4. 配置形式:埋地敷设;	m	4578.58	74.31	340234.28	
3	030411001099	配管 SC150	1. 名称:电气配管; 2. 材质:镀锌钢管; 3. 规格:SC150; 4. 配置形式:埋地敷设;	m	2751.77	124.96	343861.18	
4	030408001042	电力电缆 WDZB-YJY-4*240+1*120	1. 名称:电力电缆; 2. 规格:WDZB-YJY-4*240+1*120; 3. 材质:铜芯; 4. 敷设方式、部位:管内/桥架内敷设; 5. 电压等级(kV):1KV;	m	554.50	739.41	410002.85	
5	030408001043	电力电缆 WDZB-YJY-4*150+1*70	1. 名称:电力电缆; 2. 规格:WDZB-YJY-4*150+1*70; 3. 材质:铜芯; 4. 敷设方式、部位:管内/桥架内敷设; 5. 电压等级(kV):1KV;	m	539.06	456.74	246210.26	
6	030408001044	电力电缆 WDZB-YJY-4*95+1*50	1. 名称:电力电缆; 2. 规格:WDZB-YJY-4*95+1*50; 3. 材质:铜芯; 4. 敷设方式、部位:管内/桥架内敷设; 5. 电压等级(kV):1KV;	m	487.87	301.63	147156.23	
7	030408001046	电力电缆 WDZB-YJY-4*35+1*16	1. 名称:电力电缆; 2. 规格:WDZB-YJY-4*35+1*16; 3. 材质:铜芯; 4. 敷设方式、部位:管内/桥架内敷设; 5. 电压等级(kV):1KV;	m	881.39	116.73	102884.65	
本页合计(元)							1716412.30	
合 计(元)							1716412.30	

# 重点评审材料、设备单价表

工程名称:室外安装工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
1	01010300003	螺纹钢 HRB400 Φ10以外	kg		3.86	
2	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg		0.39	
3	04130100005	标准砖 240×115×53	千块		450.00	
4	80210400001	商品混凝土(砾石) C10	m3		456.23	
5	80210400002	商品混凝土(砾石) C15	m3		456.23	
6	80210400004	商品混凝土(砾石) C25	m3		475.22	
7	WJJ170102~11	管道 镀锌钢管 SC150	m		84.36	
8	WJJ170102~12	管道 镀锌钢管 SC100	m		47.76	
9	WJJ170102~13	管道 镀锌钢管 SC50	m		20.27	
10	WJJ280302~8	电线 ZB1N-BV-4	m		3.01	
11	WJJ280304~3	电线 WDZB1N-BYJ-2.5	m		2.93	
12	WJJ281107~29	电力电缆 YJV-3*6	m		16.19	
13	WJJ281107~30	电力电缆 YJV-3*4	m		11.499	
14	WJJ281107~31	电力电缆 NG-A(BTLY)-3*50+2*25	m		148.55	
15	WJJ281107~32	电力电缆 NG-A(BTLY)-5*16	m		70.684	
16	WJJ281107~33	电力电缆 NG-A(BTLY)-3*4	m		15.725	
17	WJJ281107~34	电力电缆 WDZB-YJY-4*240+1*120	m		802.18	
18	WJJ281107~35	电力电缆 WDZB-YJY-4*150+1*70	m		486.90	
19	WJJ281107~36	电力电缆 WDZB-YJY-4*95+1*50	m		317.45	
20	WJJ281107~38	电力电缆 WDZB-YJY-4*35+1*16	m		119.72	
21	WJJ281107~39	电力电缆 WDZBN-YJY-5*16	m		65.89	
22	ZC9378801~2	设备 室外箱式柴油发电机房 250KW	台		120000.00	
本页合计(元)						
合计(元)						